
;f
ZAI~.zĄDZENIENR ~ /2011
WOJT A GMINY Lipnik
z dnia 03 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Lipniku.

Wójt Gminy Lipnik
WOJ. świętokrzysKie

27-540 LIpnik

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późno zm) oraz art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).

WÓJT GMINY LIPNIK
zarządza, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Gminy Lipnik stanowiące
załączniki do niniejszego Zarządzenia:

Nr l - Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych,
Nr 2 - Obowiązujące metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku
finansowego,
Nr 3 - Wykaz kont dla budżetu Gminy Lipnik,
Nr 4 - Wykaz kont dla Urzędu Gminy Lipnik,
Nr 5 - System ochrony danych w jednostce.

§2

Zasady rachunkowości w Urzędzie Gminy w Lipniku stanowią element kontroli zarządczej

i dotyczą zadań realizowanych przy udziale środków z Unii Europejskiej, ( analityczne

wydzielenie w budżecie gminy).

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 33 / 2008 Wójta Gminy Lipnik z dnia 06 sierpnia 2008 roku
w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości, z późniejszymi zmianami,
w Urzędzie Gminy w Lipniku.

§4

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy w Lipniku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od O 1 s


